Управление образования Администрации Сысертского городского округа

Муниципальное автономное образовательное учреждение «Детский сад №29
«Василек»

МАДОУ №29 «Василек»

ПРИКАЗ №30-С>Д
17.04.2017

п.Бобровский
Сысертский район, Свердловская область

Об организации работы по предотвращению и снижению заболеваемости

острыми кишечными инфекциями

Во исполнение информационного письма территориального отдела в Чкаловском

районе г. Екатеринбурга, в г. Полевской и в Сысертском районе № 01-15-14/2330 от
28.03.2017 с целью устранения нарушений, создающих угрозу здоровью, возникновению и
распространению инфекционных и массовых неинфекционных заболеваний людей

1. Утвердить план мероприятий по предотвращению и снижению заболеваемости острыми
кишечными инфекциями в МАДОУ №29 «Василек».
2. Старшему воспитателю разместить план мероприятий на сайте образовательного

учреждения в сети Интернет.

3. Ознакомить всех сотрудников с план мероприятий по предотвращению и снижению

заболеваемости острыми кишечными инфекциями в МАДОУ №29 «Василек».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МАДОУ № 29 «Василёк»